
Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 -CEP 13K90-000 -Águas da Prata - SP

Município de Águas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

PORTARIA N.O 3.987 DE 07 DE MAIO DE 2018

"Dispõe sobre a nomeação de servidora em substituição ao
período de folgas, atestado médico e férias da titular."

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
ARTIGO 10 Nomear a servidora Sra. ANA

CAROLINA SILVANTO DE ALMEIDA, portadora do RG NO
30.137.484-3 SSP/SP e do CPF/MF 307.427.208-29, para responder
pela SEÇÃO DE TRIBUTAÇÃO SEMAF, no período de
07/05/2018 a 10/07/2018, em substituição as folgas/atestado
médico e férias da titular, conforme quadro abaixo:

NOME
Marilda Marcolino V. Ramos

Marilda Marcolino V. Ramos

FOLGAS/ATESTADO
Dias 07 e 08/05/2018
referente ao REFIS

Dias 09 e 10/05/2018
Atestado Médico

FERIAS

Marilda Marcolino V. Ramos

Marilda Marcolino V. Ramos

De 11/05 a
09/06/2018
De 11/06 a
10/07/2018

ntra em vigor na data de
contra io


	00000001

